Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Stand: 01.08.2019

Anschrift

Name Stadtwerke Neuruppin GmbH

StralRe Hausnr. Heinrich-Rau-Stral3e 3 ﬁg@‘;{&"ggﬁ
PLZ Ort 16816 Neuruppin

Telefon 03391/511-0

Fax 03391/511-182

Internet www.swn.de

Umsatzsteuer-1D DE159030516

Marktrolle DVGW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Gas

Verteilnetzbetreiber

9870036300000

Messstellenbetreiber

9800252100009

E-Mail-Adresse fiir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

netznutzung@edi.swn.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur

vnroaoohanan FAarmat

Fiir Anfragen auBerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- Zuordnungsvereinbarung

- MSB

netz@swn.aov.de
netz@swn.aov.de
netz@swn.aov.de

Messstellenbetrieb@swn.aov.de

03391/511-260
03391/511-260
03391/511-260
03391/511-344

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

edifact@swn.aov.de
invoic_netz@swn.aov.de

edifact@swn.aov.de

03391/511-183
03391/511-183
03391/511-183
03391/511-196

03391/511-260
03391/511-259
03391/511-260

03391/511-183
03391/511-182
03391/511-183

Fachlicher Ansprechpartner GP

KE/Einspeiserprozesse

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel wechsel netz@swn.aov.de 03391/511-248 03391/511-182
INVOIC invoic_netz@swn.aov.de 03391/511-259 03391/511-182
REMADV

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

invoic_netz@swn.aov.de

invoic _netz@swn.aov.de

03391/511-250
03391/511-250

03391/511-182
03391/511-182

Bilanzierung

- Gas

Mehr- Mindermengen
- Clearing

netz@swn.aov.de

netz@swn.aov.de

03391/511-260

03391/511-260

03391/511-183

03391/511-183

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP invoic_netz@swn.aov.de 03391/511-259 03391/511-182
MSCONS

- Lastgange RLM

netz@swn.aov.de

03391/511-260

03391/511-183

Bankverbindung

Name des Kontoinhabers

Stadtwerke Neuruppin GmbH

Geldinstitut Sparkasse Ostprignitz Ruppin
BIC DE55 1605 0202 1720 0020 09
IBAN WELADED10OPR
Glaubiger-ID DE41ZZZ00000366279



mailto:netz@swn.aov.de
mailto:netz@swn.aov.de
mailto:netz@swn.aov.de
mailto:Messstellenbetrieb@swn.aov.de
mailto:edifact@swn.aov.de
mailto:invoic_netz@swn.aov.de
mailto:edifact@swn.aov.de
mailto:wechsel_netz@swn.aov.de
mailto:invoic_netz@swn.aov.de
mailto:invoic_netz@swn.aov.de
mailto:invoic_netz@swn.aov.de
mailto:netz@swn.aov.de
mailto:netz@swn.aov.de
mailto:invoic_netz@swn.aov.de
mailto:netz@swn.aov.de
mailto:netznutzung@edi.swn.de
http://www.swn.de/

